
第35表　離婚件数，種類・同居期間別 平成30年　佐賀県

総数 協議離婚 調停離婚 審判離婚 判決離婚 和解離婚 認諾離婚 百分率 累積百分率

1 280  1 141     106      5        8        20      -        100.0    -        

 83     73       8       -        -         2       -        6.5      6.5

 105    88       14       2       -         1       -        8.2      14.7

 95     88       6        1       -        -        -        7.4      22.1

 87     77       7       -         1        2       -        6.8      28.9

 62     54       7       -        -         1       -        4.8      33.8

 242    209      24      -         3        6       -        18.9     52.7

 193    179      8        1        1        4       -        15.1     67.7

 108    100      7        1       -        -        -        8.4      76.2

 246    221      20      -         2        3       -        19.2     95.4

 59     52       5       -         1        1       -        4.6      100.0
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